
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) IN 15. člena Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo Severna Primorska 
(Uradni list RS, št. 30/18) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. 
januarja 2019 sprejel 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1.  

 
V svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Severna Primorska se kot predstavnico 
Mestne občine Nova Gorica imenuje: 
 

 TINO KROG.  
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-12/2018-9  
Nova Gorica, 31. januarja 2019  
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr. Klemen Miklavič 
ŽUPAN 


	S K L E P
	dr. Klemen Miklavič



